
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

1 

 

TOUHA, KTERÁ VÁM ZACHRÁNÍ KRK 
 (1 PETRŮV 2,1-3) 

 
Protože jste byli vzkříšeni s Kristem, hledejte to, co je nad vámi, kde 

Kristus sedí na pravici Boží. 

K tomu směřujte, a ne k pozemským věcem. 

Zemřeli jste a váš život je skryt spolu s Kristem v Bohu. 

Koloským 3:1-3 

   
1 Petrův 2,1-3 Odhoďte tedy všechnu špatnost, každou lest, 
přetvářku, závist, jakékoliv pomlouvání  
2 a jako novorozené děti mějte touhu jen po nefalšovaném 
duchovním mléku, abyste jím rostli ke spasení;  
3 vždyť jste ‚okusili, že Pán je dobrý‘! 
 
 

 

I. VÝZNAM (V.2B) 
 

 

 

 

 

 

 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

2 

 

 
II. ZPŮSOB (V.1,2A) 

 
 
 
 
 
 
 

III. DŮVOD (V.2C) 

 
 
 
 
 
 

IV. PERSPEKTIVA (V.3) 
 
 
 
 

 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

3 

 

Otázky pro malé i velké 

1. Máme zodpovědnost za naše touhy? 
 
 
 
 
 
2. Jak můžeme správně krmit své duše? 
 
 
 
 
 
 
3. Co to má za následky?



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.krestaneusti.cz 

24. listopadu 2024 

OZNÁMENÍ: 

Pravidelná shromáždění: 
Úterý 17,00 – biblická hodina a modlitební setkání (odkaz na online 

připojení je zde: www.krestaneusti.cz/kalendar 

Neděle 10,00 – Shromáždění církve. Kázání Pavel Borovanský, vedení Jan 

Suchý (Žd 13), písně Petr Svoboda.  

V neděli budeme mít společný oběd. 

Čína: Pokračují koordinované razie v církvích 

Nedávné případy policejních zásahů proti církvím v Číně dokládají 
pokračující pronásledování věřících v této komunistické zemi. Následující 
zátahy jsou pouze těmi posledními, ke kterým došlo v souvislosti se sílícím 
tlakem vlády proti křesťanství. Dne 10. listopadu vtrhla policie do sborové 
budovy ve Fujianu během nedělní bohoslužby. Tři pastoři a tři další 
křesťané byli vzati do vazby a zadrženi na místní policejní stanici. Týden 
před tímto incidentem byly církve v několika částech země současně 
přepadeny pracovníky státní bezpečnosti. V Nankingu bylo napadeno 
několik domácích sborů a v jednom konkrétním případě byl zadržen pastor 
a sedm dalších křesťanů. Policie členy církve varovala, že vzhledem k tomu, 
že místo jejich setkání nebylo oficiálně zaregistrováno u komunistické 
vlády, je nezákonné. V Čchang-ša v provincii Chu-nan bylo 3. listopadu 
rovněž napadeno několik domácích církví. Největší z těchto shromáždění, 
bylo vystaveno týdenním policejním zásahům kvůli tomu, že se odmítlo 
připojit k vládou schváleným náboženským organizacím. Přestože se 
členové této církve v současné době scházejí na pěti různých místech po 
celém městě, policisté vtrhli na všechna místa současně. 

 

Řekl mu: "Pane, s tebou jsem hotov jít i do vězení a na smrt." 
Lukáš 22:33   

http://www.cirkevusti.cz/

